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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur, tildækning og adskillelse
under opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring
af hænder. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig placering og
antal af vaske samt forrum til toilet. Ingen anmærkninger.
Vejledt omkring eventuel montering af dørpumpe mellem
køken og forrum.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler og udstyr:
køkken, butik og salgsområde herunder gulve, vægge, hylder
og bordflader samt køleskabe, fryser, opvaskemaskine og
kølemontre.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse, skriftlige
egenkontrolprogram samt dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater for temperaturkontrol ved
varemodtagelse og under opbevaring fra januar 2019 til d.d.
Følgende er konstateret: Virksomheden er fornylig begyndt at
modtage nedkølet rette om de varme og servere på udvalgte
dage, medarbejder forklare og viser hvorledes opvarmningen
foregår. Virksomheden har ikke fået tilrettet
egenkontrolprogrammet og har ikke fået dokumenteret
temperaturkontrol ved opvarmning endnu. Forholdet vurderes
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under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om opdatering af
egenkontrolprogrammet således at det passer til virksomhedens aktiviteter
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Vejledt virksomheden om at de skal linke til kontrolrapporten på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er konstateret: Virksomheden skilter ikke med at de kan oplyse information
om allergene ingredienser. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse.
Stikprøvevist kontrolleret dansk mærkning samt for mærkning af allergene ingredienser uden anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre via virk.dk


